
1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุหลัก ประเภทผลติภัณฑคอนกรีต จํานวน 6 รายการ (12 จุดจัดสง) เลขที่ ซป.ฉ.1 (กบพ) 23/2566 

ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) 

2. หนวยงานเจาของโครงการ กองบริหารพัสด ุ ฝายสนับสนุนการบริหารงาน การไฟฟาสวนภูมิภาคเขต 1

(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุดรธานี  การไฟฟาสวนภูมิภาค

3. วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

4. วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) วันท่ีเห็นชอบในรายงานขอซื้อขอจาง

เปนเงิน บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

ราคาตอหนวย 1 1000010001 POLE 8 M. 1,911.02          บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

2 1000010002 POLE  9 M. 2,504.87          บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

3 1000010012 POLE 12.2 M. 9,401.02          บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

4 1000040001 CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM. 236.47            บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

5 1000110001 CROSSARM 100X100X2,500 MM. 592.78            บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

6 1000110004 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. 1,056.09          บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

5. แหลงท่ีมาของราคากลาง ใชราคาตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานการไฟฟาสวนภูมิภาคกําหนด

ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันท่ี 29 พฤศจิกายน 2566 ตอทายหนงัสือเลขที่ กวผ.(บข) 890/2566

ลงวันท่ี 28 พฤศจิกายน 2566 ราคากลางพัสดุประจําป 2566 ครั้งที่ 4

6. รายชื่อเจาหนาที่ผูกําหนดราคากลาง

(ราคาอางอิง) ทุกคน 1. นายมานพ บํารุงศิริ รฝ.วบ.ฉ.1 ประธานคณะกรรมการ

2. นายชุมพล อัครพงษ รก.วว.ฉ.1 กรรมการ

3. นายพลสนิธุ จันทรเพ็งเพ็ญ ชผ.จส.กรย.ฉ.1 กรรมการ

แบบ บก.06

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง)

ในการจดัซื้อจัดจางท่ิมิใชงานกอสราง

20,488,852.20               

20,488,852.20               


